Njësia e Prokurimit, në zbatim të ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”,  VKM 

nr. 285, datë 19.05.2021  “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”  

hartoi dokumentet e tenderit për objektin: ''Projektim-Rikonstruksion Çerdhja Perash '' , me 

fondin limit : 1 364 816,66  (Një milion e treqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

gjashtëmbëdhjetë presje gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë  pa TVSH. 

Njësia e prokurimit 

Aurora Shkjau                   Përgjegjës prokurimi 

Nikoleta Logu                    Jurist  

Viktor Sheldija                   Inxhinier ndërtimi specialist i fushës